
ABSOLUTO400 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

32Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 04:26.36 07/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RMJ ROSIE RUDIN GBR 04:39.01 25/08/2015 SINGAPURAABSOLUTO

RS GEORGINA BARDACH ARG 04:37.51 14/08/2004 ATENASABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO BRA 04:38.07 16/07/2015 TORONTOABSOLUTO

RC JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 04:40.65 03/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ANA BELEN PRESUMIDO 282569 1996 GNU 05:13.55 05:24.48

3 LAURA PALUDO 134736 2002 GNU 04:58.72 05:14.00

4 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL UNISANTA 04:53.59 05:09.39

5 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 04:54.99 05:02.25

6 ANA LUIZA C DAISSON 273598 2004 CR FLAMENGO/RJ 05:10.96 05:23.87

7 CATARINA CUCATTI GANZELI 091928 1993 UNISANTA 05:15.10 05:25.07

2ª SÉRIE

2 ALEXIA TAVARES ASSUNCAO 138764 2002 AQUARIUM/CABO FRIO PINHEIROS 05:13.26NC

3 BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI 126635 2000 MINAS TENIS CLUBE 04:58.00 05:21.04

4 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 CURITIBANO 04:50.83 05:10.44

5 GABRIELA ALBUQUERQUE MELLO 104155 1996 CORINTHIANS 04:54.75 05:04.73

6 BEATRIZ LIMA E SILVA 126127 1999 SESI-SP 05:07.01 05:14.69

7 LAURA ELISA MUZEL 306181 2002 BOLSA ATLETA ASEA-SUZANO 05:14.69 05:24.89
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ABSOLUTO400 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

33Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM MICHAEL PHELPS USA 04:03.84 09/08/2008 PEQUIMABSOLUTO

RMJ SEAN GRIESHOP ESTADOS UNIDOS 04:14.00 26/06/2016 OMAHA, ESTADOS ABSOLUTO

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 28/07/2012 LONDRESABSOLUTO

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 28/07/2012 LONDRESABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS 04:13.76 11/08/2017 UNISANTAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 MIGUEL LEITE VALENTE 078975 1993 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 04:43.80 04:31.53

3 HENRIQUE PACHECO JANUÁRIO 265459 2001 SESI-SP 04:41.53 04:36.59

4 MATHEUS C S FLEMING 107842 1998 FLUMINENSE FC/RJ 04:39.73 04:41.58

5 VINICIUS T FIGUEIREDO 101411 1997 CR FLAMENGO/RJ 04:41.00 04:47.77

6 GUILHERME TOLEDO RIBEIRO 126566 1998 CORINTHIANS 04:43.23 04:36.02

7 RICKSON SILVEIRA DE LIMA 280512 1998 NADAR ITJ/MARC DIAS 04:43.80 04:59.89

2ª SÉRIE

1 MATHEUS S E AVELLAR 260623 2001 MINAS TENIS CLUBE 04:36.23 04:37.98

2 PEDRO MUSCHIONI CRISTO 103751 2001 MADEIRAS PARAISO MINAS TENIS CLUBE 04:30.31 04:33.66

3 LUIS FERNANDO S DIAS 251284 1998 CR FLAMENGO/RJ 04:27.09DQL

4 GABRIEL MARUYAMA OGAWA 090834 1994 PINHEIROS 04:20.72AM

5 VINICIUS T ASSUNCAO 116687 2000 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 04:26.65 04:31.73

6 CONRADO CORADI LINO 119148 1994 FREE PLAY/MOGI MIRIM 04:27.35 04:36.26

7 GABRIEL A N AZEVEDO 134989 2000 MINAS TENIS CLUBE 04:34.32 04:40.35

8 GUSTAVO CARVALHAIS RIBEIRO 266495 2003 BOLSA ATLETA CURITIBANO 04:39.11 04:47.81

3ª SÉRIE

1 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 04:34.67 04:37.54

2 MARCELO PEREIRA DE ARAUJO 111303 1999 BOLSA ATLETA/DF MINAS TENIS CLUBE 04:29.46 04:35.48

3 EVANDRO VINICIUS SILVA 085798 1991 MINAS TENIS CLUBE 04:27.07NC

4 ICARO LUDGERO PEREIRA 118680 1996 FLUMINENSE FC/RJ 04:20.66 04:33.28

5 BRUCE HANSON ALMEIDA 119028 1998 CORINTHIANS 04:25.78 04:30.95

6 PEDRO CORÁ AZEVEDO 126574 1999 PINHEIROS 04:27.12 04:34.16

7 MATHEUS CRUZ FERREIRA 119063 1998 MINAS TENIS CLUBE 04:32.41 04:50.70

8 FELIPE BROTTO LEMOS 121382 2000 CURITIBANO 04:36.86 04:38.86
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ABSOLUTO100 METROS PEITO FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

34Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM LILLY KING USA 01:04.13 25/07/2017 BUDAPESTE, HUNGRIAABSOLUTO

RMJ RUTA MEILUTYTE LTU 01:05.39 20/08/2014 NANJINGABSOLUTO

RS JULIA SEBASTIAN MINAS TENIS CLUBE 01:06.98 06/08/2019 LIMA/PERUABSOLUTO

RS TATIANE MAYUMI SAKEMI BRA 01:07.67 06/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB TATIANE MAYUMI SAKEMI ECP/SP 01:07.67 09/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC TAYLOR MAREE MCKEOWN MINAS TENIS CLUBE 01:08.23 20/08/2015 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 CURITIBANO 01:14.10 01:14.69

2 ANA BELEN PRESUMIDO 282569 1996 GNU 01:13.21 01:15.53

3 ANA CARLA CARVALHO 084683 1991 EXÉRCITO CURITIBANO 01:11.20 01:13.94

4 RENATA PAULA SANDER 071578 1991 PINHEIROS 01:09.92 01:13.90

5 MERCEDES CAROLINA SALAZAR 356502 1989 INDAIATUBANA 01:10.74 01:11.63

6 EMILY SAMPAIO LOPES 108915 1999 MINAS TENIS CLUBE 01:11.70 01:12.44

7 GIULIA OLIVEIRA CARVALHO 103767 2002 MINAS TENIS CLUBE 01:13.70 01:14.36

2ª SÉRIE

1 THAMY VENTORIN 050959 1987 PROJETO ACQUA CR VASCO DA GAMA/RJ 01:14.09 01:17.07

2 ISABEL S FAGUNDES 108370 1999 AERONÁUTICA CR FLAMENGO/RJ 01:12.50 01:12.74

3 GABRIELLE ASSIS DA SILVA 126056 1999 CORINTHIANS 01:11.14NC

4 CAROLYNE GOMES DE SOUZA MAZZO125939 1997 PINHEIROS 01:09.67 01:12.24

5 ANA CAROLINA VIEIRA 254412 2001 MINAS TENIS CLUBE 01:10.69 01:11.34

6 RAPHAELA TAMY NAKASHIMA 265970 2002 CORINTHIANS 01:11.41 01:12.09

7 RAYSSA MORAIS SOUZA 296284 2000 UNISANTA 01:13.68 01:16.25

3ª SÉRIE

1 FERNANDA GOMES CELIDÔNIO 261638 2003 BOLSA ATLETA/DF MINAS TENIS CLUBE 01:13.94 01:13.08

2 BEATRIZ BRANDAO LYSY 250027 1998 MINAS TENIS CLUBE 01:12.02 01:12.79

3 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 CORINTHIANS 01:10.87 01:11.80

4 JULIA SEBASTIAN 251357 1993 MINAS TENIS CLUBE 01:06.98 01:10.79

5 THAYANNE DE ANDRADE CARDOSO 126370 1998 MINAS TENIS CLUBE 01:10.61 01:11.33

6 ANDRESSA CARLA SIMIAO SANGO 251517 1995 VSWIM INDAIATUBANA 01:11.32 01:11.49

7 SOFIA TURA CORDEIRO SILVA 251246 2001 SESI-SP 01:13.36 01:15.80
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ABSOLUTO100 METROS PEITO MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

35Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM ADAM PEATY GBR 00:57.13 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RMJ NICOLO MARTINENGHI ITÁLIA 00:59.01 23/08/2017 INDIANAPOLIS, ABSOLUTO

RS FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC FELIPE ALVES FRANCA SILVA CORINTHIANS 01:00.15 20/08/2015 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 JULIO SCOLARO JUNIOR 150695 1992 CURITIBANO 01:04.50 01:04.98

2 DAVI MARTINS MOURAO 126374 2001 DUDU ACQUA CENTER CORINTHIANS 01:03.86 01:04.15

3 ARTHUR PEDROSO 117374 1995 EXÉRCITO BRASILEIRO CORINTHIANS 01:02.16 01:03.61

4 ANDREAS MICKOSZ 134639 1996 MINAS TENIS CLUBE 01:00.62 01:01.51

5 THIAGO TEIXEIRA SIMON 079160 1990 UNISANTA 01:01.15 01:03.19

6 YURI QUERINO 130494 1998 EXERCITO BRASILEIRO EQUIPE GOTA 01:03.39 01:04.97

7 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 01:04.50 01:09.09

2ª SÉRIE

1 PEDRO MATTOSO 153201 1998 NADAR ITJ/MARC DIAS 01:04.50 01:04.93

2 FERNANDO MARIANO SANTOS 329611 2002 CORINTHIANS 01:03.53 01:03.43

3 DIEGO CANDIDO PRADO 083576 1990 MINAS TENIS CLUBE 01:01.55 01:03.42

4 PEDRO H. BRASIL CARDONA 107577 1995 EXERCITO BRASILEIRO PINHEIROS 01:00.06 01:01.01

5 FELIPE HIDEKAZU MONNI 117332 1996 PINHEIROS 01:01.05 01:01.84

6 LEANDRO DAVID 245486 1997 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 01:03.05 01:03.92

7 FILIPE G PINHEIRO 251870 2001 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:04.10 01:03.67

3ª SÉRIE

1 LUCAS DANIEL SIQUEIRA 246059 1999 INDAIATUBANA 01:04.50 01:05.54

2 RAPHAEL RACHED WINDMULLER 249770 2003 CURITIBANO 01:03.46 01:03.80

3 RAPHAEL OLIVEIRA RODRIGUES 080826 1991 SESI-SP 01:01.18 01:02.54

4 FELIPE ALVES FRANCA SILVA 059512 1987 PANASONIC/KROM/LIV UNISANTA 00:59.71 01:01.43

5 EVANDRO VINICIUS SILVA 085798 1991 MINAS TENIS CLUBE 01:00.89 01:01.74

6 PEDRO LEITE VALENTE 090194 1996 MINAS TENIS CLUBE 01:02.91 01:03.86

7 LUAN VIEIRO COSTA 246237 1999 CR FLAMENGO/RJ 01:03.89 01:03.92

8 LUIZ GABRIEL S DA SILVA 270680 2001 TIJUCA TC/RJ 01:04.50 01:07.12OBS

07/09/2019 11:47:58Piscina - Versão: 2.15.0.0 qrlTotal4



ABSOLUTO100 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

36Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM SARAH SJOSTROM SWE 00:51.71 23/07/2017 BUDAPESTE, HUNGRIAABSOLUTO

RMJ PENNY OLEKSIAK CAN 00:52.70 11/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RS LARISSA MARTINS OLIVEIRA PINHEIROS 00:54.03 19/04/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB LARISSA MARTINS OLIVEIRA PINHEIROS 00:54.03 19/04/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC FREDERIKE JOHANNA HEEMSKERK FIAT/MINAS 00:54.74 17/08/2013 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 SABRINA JACOB TODÃO 249903 1997 SESI-SP 00:57.13 00:56.61

3 ALESSANDRA MARCHIORO 075672 1993 CURITIBANO 00:56.82 00:57.02

4 DAIENE MARCAL DIAS 057870 1989 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 00:56.21 00:57.05

5 NATALIA DE LUCCAS 114738 1996 EXERCITO BRASILEIRO PAINEIRAS 00:56.64AM

6 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 00:56.95 00:59.26

2ª SÉRIE

1 YASMIN SILVA PREUSSE 112663 1997 MINAS TENIS CLUBE 00:57.74 00:56.98

2 ALINE DA SILVA RODRIGUES 084981 1995 MINAS TENIS CLUBE 00:56.99 00:56.63

3 CLARISSA MARIA RODRIGUES 112474 1999 MARINHA DO BRASIL PINHEIROS 00:56.67 00:57.55

4 DAYNARA FERREIRA PAULA 074768 1989 SESI-SP 00:55.18 00:57.61

5 MARIA PAULA HEITMANN 102920 1999 MINAS TENIS CLUBE 00:56.37 00:57.50

6 AIME LOUISE SILVA LOURENCO 265197 2002 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 00:56.93 00:57.79

7 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 CORINTHIANS 00:57.51 00:57.93

3ª SÉRIE

2 PRISCILA C C DE SOUZA 084975 1994 SESI-SP 00:56.98 00:57.44

3 ANDRESSA CHOLODOVSKIS LIMA 096355 1997 MINAS TENIS CLUBE 00:56.65 00:57.47

4 ETIENE PIRES MEDEIROS 066151 1991 SESI-SP 00:54.48AM

5 CAMILA LINS MELLO 103533 2000 MINAS TENIS CLUBE 00:56.24 00:57.48

6 LUANA O A M RIBEIRO 101237 1996 MINAS TENIS CLUBE 00:56.88 00:56.49

7 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 00:57.28 00:58.15
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ABSOLUTO100 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

37Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO

RMJ KYLE CHALMERS AUS 00:47.58 10/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO

RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO

RC MARCELO CHIERIGHINI PINHEIROS 00:48.43 22/08/2015 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 MATHEUS PAULO SANTANA 091456 1996 PINHEIROS 00:49.89 00:51.51

4 JOAO BEVILAQUA DE LUCCA 062321 1990 MINAS TENIS CLUBE 00:49.07 00:49.96

6 ANDRE MARQUES DE OLIVEIRA 126591 1995 NADAR ITJ/MARC DIAS 00:50.45 00:50.55

7 FELIPE MESSIAS 068405 1989 CIBES 00:51.00 00:50.00

2ª SÉRIE

2 BRUNO MIRANDA GUERRA 276994 2001 GRIMALDI IND DE PINHEIROS 00:50.68 00:51.15

3 MARCOS ANTÔNIO MACEDO 064377 1990 MARINHA DO BRASIL CEI/RN 00:49.89 00:50.84

4 ANDRÉ LUIZ SOUZA 294181 2000 EXÉRCITO BRASILEIRO UNISANTA 00:48.74 00:49.84

5 VICTOR GUIMARÃES ALCARÁ 249871 2000 CORINTHIANS 00:49.58 00:49.96

6 KAIQUE KAUAN DE MORAIS ALVES 126608 2000 PINHEIROS 00:50.39 00:49.64

7 NICHOLAS A D DOS SANTOS 019438 1980 CORREIOS UNISANTA 00:51.00 00:49.90

3ª SÉRIE

2 RODOLFO MARKA FRAGA MOREIRA 126035 1999 PINHEIROS 00:50.64 00:51.69

3 ANDRE PEREIRA 067205 1993 PINHEIROS 00:49.78 00:50.37

4 MARCO ANTONIO FERREIRA JUNIOR 283284 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:48.66 00:50.24

5 FELIPE RIBEIRO SOUZA 119050 1998 AERONAUTICA/REGIO PINHEIROS 00:49.09 00:50.06

6 LUCAS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 266073 2002 UNISANTA 00:50.01 00:50.81

7 LEONARDO SCHILLING 087047 1993 NADAR ITJ/MARC DIAS 00:50.91 00:51.63
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ABSOLUTO200 METROS BORBOLETA FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

38Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM ZIGE LIU CHN 02:01.81 21/10/2009 JINANABSOLUTO

RMJ SUZUKA HASEGAWA JPN 02:06.29 15/04/2017 NAGOYA, JAPÃOABSOLUTO

RS JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RC JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 02:09.41 05/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 JULIA  OLIVEIRA 110203 1999 CAIXEIROS 02:27.48 02:27.67

3 MARIA CLARA FELIX TIRULLI 126383 2000 CORINTHIANS 02:21.46 02:22.51

5 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 02:19.77 02:21.67

2ª SÉRIE

2 BIANCA CARRAI LOUREIRO 266053 2002 UNISANTA 02:21.83 02:24.14

3 RAFAELA TREVISAN RAURICH 110131 2000 PINHEIROS 02:19.94 02:21.96

4 CAROLINA B ATHAYDE SARRUF 023796 1986 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:16.87 02:19.06

5 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:18.30 02:19.97

7 LUIZA D BRAGA 076803 1993 CR FLAMENGO/RJ 02:27.90 02:25.64
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ABSOLUTO200 METROS BORBOLETA MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

39Prova N°

Etapa: 9 (7/9/2019) Eliminatória

BALIZAMENTO

RM KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:50.73 26/07/2019 GWANGJU, KORABSOLUTO

RM MICHAEL PHELPS USA 01:51.51 29/07/2009 ROMAABSOLUTO

RMJ KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:53.79 30/06/2017 NETANYA, ISRAELABSOLUTO

RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC KAIO MARCIO DE ALMEIDA TTC/RJ 01:55.05 05/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 VICTOR MELO BAGANHA 268819 2002 MINAS TENIS CLUBE 02:04.29 02:04.17

3 GIOVANNY NEVES LIMA 095204 1997 MINAS TENIS CLUBE 02:01.41DQL

4 IAGO MOUSSALEM AMARAL 110400 1998 PINHEIROS 01:57.37 02:01.13

5 MATHEUS F M GONCHE 135097 1999 HAMMERHEAD / SESI-SP 02:00.59 02:01.04

6 PEDRO MUSCHIONI CRISTO 103751 2001 MADEIRAS PARAISO MINAS TENIS CLUBE 02:03.83 02:08.16

7 GABRIEL A N AZEVEDO 134989 2000 MINAS TENIS CLUBE 02:05.86 02:03.69

2ª SÉRIE

1 TIAGO CAMARGO 252585 2002 SESI-SP 02:06.68 02:07.52

2 GABRIEL BANDEIRA 266294 1999 MINAS TENIS CLUBE 02:04.06 02:08.86

3 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 02:00.70 02:01.43

5 KAIO MARCIO DE ALMEIDA 029361 1984 MINAS TENIS CLUBE 01:57.85 02:02.43

7 MATHEUS S E AVELLAR 260623 2001 MINAS TENIS CLUBE 02:05.76 02:07.91

3ª SÉRIE

1 LUCAS BATISTA GOMES 249901 1994 INDAIATUBANA 02:06.23DQL

2 GUILHERME ROSOLEN 114517 1994 MINAS TENIS CLUBE 02:03.99 02:02.41

3 MARCO TULIO SANTOS 113145 1999 CORINTHIANS 02:00.69 02:02.12

4 LEONARDO DE DEUS 020329 1991 EXERCITO BRASILEIRO UNISANTA 01:55.70 02:01.24

5 KAUE DA SILVA CARVALHO 126539 1998 EXÉRCITO BRASILEIRO CORINTHIANS 01:57.41 01:59.34

6 GUILHERME  P DA COSTA 116132 1998 MARINHA DO BRASIL MINAS TENIS CLUBE 02:03.62 02:01.57

7 MATHEUS C S FLEMING 107842 1998 FLUMINENSE FC/RJ 02:04.71 02:10.63
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ABSOLUTO400 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

32Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 04:26.36 07/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RMJ ROSIE RUDIN GBR 04:39.01 25/08/2015 SINGAPURAABSOLUTO

RS GEORGINA BARDACH ARG 04:37.51 14/08/2004 ATENASABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO BRA 04:38.07 16/07/2015 TORONTOABSOLUTO

RC JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 04:40.65 03/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI 126635 2000 MINAS TENIS CLUBE 05:21.04

2 LAURA PALUDO 134736 2002 GNU 05:14.00

3 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL UNISANTA 05:09.39

4 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 05:02.25

5 GABRIELA ALBUQUERQUE MELLO 104155 1996 CORINTHIANS 05:04.73

6 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 CURITIBANO 05:10.44

7 BEATRIZ LIMA E SILVA 126127 1999 SESI-SP 05:14.69

8 ANA LUIZA C DAISSON 273598 2004 CR FLAMENGO/RJ 05:23.87

Final B

3 CATARINA CUCATTI GANZELI 091928 1993 UNISANTA 05:25.07

4 ANA BELEN PRESUMIDO 282569 1996 GNU 05:24.48

5 LAURA ELISA MUZEL 306181 2002 BOLSA ATLETA ASEA-SUZANO 05:24.89

Reservas

NC ALEXIA TAVARES ASSUNCAO 138764 2002 AQUARIUM/CABO FRIO PINHEIROS NC NC
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ABSOLUTO400 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

33Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM MICHAEL PHELPS USA 04:03.84 09/08/2008 PEQUIMABSOLUTO

RMJ SEAN GRIESHOP ESTADOS UNIDOS 04:14.00 26/06/2016 OMAHA, ESTADOS ABSOLUTO

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 28/07/2012 LONDRESABSOLUTO

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 28/07/2012 LONDRESABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS 04:13.76 11/08/2017 UNISANTAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 MARCELO PEREIRA DE ARAUJO 111303 1999 BOLSA ATLETA/DF MINAS TENIS CLUBE 04:35.48

2 PEDRO MUSCHIONI CRISTO 103751 2001 MADEIRAS PARAISO MINAS TENIS CLUBE 04:33.66

3 VINICIUS T ASSUNCAO 116687 2000 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 04:31.73

4 BRUCE HANSON ALMEIDA 119028 1998 CORINTHIANS 04:30.95

5 MIGUEL LEITE VALENTE 078975 1993 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 04:31.53

6 ICARO LUDGERO PEREIRA 118680 1996 FLUMINENSE FC/RJ 04:33.28

7 PEDRO CORÁ AZEVEDO 126574 1999 PINHEIROS 04:34.16

8 GUILHERME TOLEDO RIBEIRO 126566 1998 CORINTHIANS 04:36.02

Final B

1 MATHEUS C S FLEMING 107842 1998 FLUMINENSE FC/RJ 04:41.58

2 FELIPE BROTTO LEMOS 121382 2000 CURITIBANO 04:38.86

3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 04:37.54

4 CONRADO CORADI LINO 119148 1994 FREE PLAY/MOGI MIRIM 04:36.26

5 HENRIQUE PACHECO JANUÁRIO 265459 2001 SESI-SP 04:36.59

6 MATHEUS S E AVELLAR 260623 2001 MINAS TENIS CLUBE 04:37.98

7 GABRIEL A N AZEVEDO 134989 2000 MINAS TENIS CLUBE 04:40.35

8 VINICIUS T FIGUEIREDO 101411 1997 CR FLAMENGO/RJ 04:47.77

Reservas

1º GUSTAVO CARVALHAIS RIBEIRO 266495 2003 BOLSA ATLETA NACIONAL CURITIBANO 04:39.11 04:47.81

2º MATHEUS CRUZ FERREIRA 119063 1998 MINAS TENIS CLUBE 04:32.41 04:50.70

3º RICKSON SILVEIRA DE LIMA 280512 1998 NADAR ITJ/MARC DIAS 04:43.80 04:59.89

NC EVANDRO VINICIUS SILVA 085798 1991 MINAS TENIS CLUBE NC NC

DQL LUIS FERNANDO S DIAS 251284 1998 CR FLAMENGO/RJ DQL DQL

AM GABRIEL MARUYAMA OGAWA 090834 1994 PINHEIROS AM AM
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ABSOLUTO100 METROS PEITO FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

34Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM LILLY KING USA 01:04.13 25/07/2017 BUDAPESTE, HUNGRIAABSOLUTO

RMJ RUTA MEILUTYTE LTU 01:05.39 20/08/2014 NANJINGABSOLUTO

RS JULIA SEBASTIAN MINAS TENIS CLUBE 01:06.98 06/08/2019 LIMA/PERUABSOLUTO

RS TATIANE MAYUMI SAKEMI BRA 01:07.67 06/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB TATIANE MAYUMI SAKEMI ECP/SP 01:07.67 09/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC TAYLOR MAREE MCKEOWN MINAS TENIS CLUBE 01:08.23 20/08/2015 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 RAPHAELA TAMY NAKASHIMA 265970 2002 CORINTHIANS 01:12.09

2 MERCEDES CAROLINA SALAZAR 356502 1989 INDAIATUBANA 01:11.63

3 ANA CAROLINA VIEIRA 254412 2001 MINAS TENIS CLUBE 01:11.34

4 JULIA SEBASTIAN 251357 1993 MINAS TENIS CLUBE 01:10.79

5 THAYANNE DE ANDRADE CARDOSO 126370 1998 MINAS TENIS CLUBE 01:11.33

6 ANDRESSA CARLA SIMIAO SANGO 251517 1995 VSWIM INDAIATUBANA 01:11.49

7 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 CORINTHIANS 01:11.80

8 CAROLYNE GOMES DE SOUZA MAZZO 125939 1997 PINHEIROS 01:12.24

Final B

1 GIULIA OLIVEIRA CARVALHO 103767 2002 MINAS TENIS CLUBE 01:14.36

2 RENATA PAULA SANDER 071578 1991 PINHEIROS 01:13.90

3 BEATRIZ BRANDAO LYSY 250027 1998 MINAS TENIS CLUBE 01:12.79

4 EMILY SAMPAIO LOPES 108915 1999 MINAS TENIS CLUBE 01:12.44

5 ISABEL S FAGUNDES 108370 1999 AERONÁUTICA CR FLAMENGO/RJ 01:12.74

6 FERNANDA GOMES CELIDÔNIO 261638 2003 BOLSA ATLETA/DF MINAS TENIS CLUBE 01:13.08

7 ANA CARLA CARVALHO 084683 1991 EXÉRCITO CURITIBANO 01:13.94

8 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 CURITIBANO 01:14.69

Reservas

1º ANA BELEN PRESUMIDO 282569 1996 GNU 01:13.21 01:15.53

2º SOFIA TURA CORDEIRO SILVA 251246 2001 SESI-SP 01:13.36 01:15.80

3º RAYSSA MORAIS SOUZA 296284 2000 UNISANTA 01:13.68 01:16.25

4º THAMY VENTORIN 050959 1987 PROJETO ACQUA CR VASCO DA GAMA/RJ 01:14.09 01:17.07

NC GABRIELLE ASSIS DA SILVA 126056 1999 CORINTHIANS NC NC
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ABSOLUTO100 METROS PEITO MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

35Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM ADAM PEATY GBR 00:57.13 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RMJ NICOLO MARTINENGHI ITÁLIA 00:59.01 23/08/2017 INDIANAPOLIS, ABSOLUTO

RS FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC FELIPE ALVES FRANCA SILVA CORINTHIANS 01:00.15 20/08/2015 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 THIAGO TEIXEIRA SIMON 079160 1990 UNISANTA 01:03.19

2 FELIPE HIDEKAZU MONNI 117332 1996 PINHEIROS 01:01.84

3 ANDREAS MICKOSZ 134639 1996 MINAS TENIS CLUBE 01:01.51

4 PEDRO H. BRASIL CARDONA 107577 1995 EXERCITO BRASILEIRO PINHEIROS 01:01.01

5 FELIPE ALVES FRANCA SILVA 059512 1987 PANASONIC/KROM/LIV UNISANTA 01:01.43

6 EVANDRO VINICIUS SILVA 085798 1991 MINAS TENIS CLUBE 01:01.74

7 RAPHAEL OLIVEIRA RODRIGUES 080826 1991 SESI-SP 01:02.54

8 DIEGO CANDIDO PRADO 083576 1990 MINAS TENIS CLUBE 01:03.42

Final B

1 LUAN VIEIRO COSTA 246237 1999 CR FLAMENGO/RJ 01:03.92 E

2 PEDRO LEITE VALENTE 090194 1996 MINAS TENIS CLUBE 01:03.86

3 FILIPE G PINHEIRO 251870 2001 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:03.67

4 FERNANDO MARIANO SANTOS 329611 2002 CORINTHIANS 01:03.43

5 ARTHUR PEDROSO 117374 1995 EXÉRCITO BRASILEIRO CORINTHIANS 01:03.61

6 RAPHAEL RACHED WINDMULLER 249770 2003 CURITIBANO 01:03.80

7 LEANDRO DAVID 245486 1997 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 01:03.92 E

8 DAVI MARTINS MOURAO 126374 2001 DUDU ACQUA CENTER CORINTHIANS 01:04.15

Reservas

1º PEDRO MATTOSO 153201 1998 NADAR ITJ/MARC DIAS 01:04.50 01:04.93

2º YURI QUERINO 130494 1998 EXERCITO BRASILEIRO EQUIPE GOTA 01:03.39 01:04.97

3º JULIO SCOLARO JUNIOR 150695 1992 CURITIBANO 01:04.50 01:04.98

4º LUCAS DANIEL SIQUEIRA 246059 1999 INDAIATUBANA 01:04.50 01:05.54

5º IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 01:04.50 01:09.09

OBS LUIZ GABRIEL S DA SILVA 270680 2001 TIJUCA TC/RJ 01:04.50 01:07.12

07/09/2019 11:48:10Piscina - Versão: 2.15.0.0 qrlTotal12



ABSOLUTO100 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

36Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM SARAH SJOSTROM SWE 00:51.71 23/07/2017 BUDAPESTE, HUNGRIAABSOLUTO

RMJ PENNY OLEKSIAK CAN 00:52.70 11/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RS LARISSA MARTINS OLIVEIRA PINHEIROS 00:54.03 19/04/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB LARISSA MARTINS OLIVEIRA PINHEIROS 00:54.03 19/04/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC FREDERIKE JOHANNA HEEMSKERK FIAT/MINAS 00:54.74 17/08/2013 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 PRISCILA C C DE SOUZA 084975 1994 SESI-SP 00:57.44

2 ALESSANDRA MARCHIORO 075672 1993 CURITIBANO 00:57.02

3 ALINE DA SILVA RODRIGUES 084981 1995 MINAS TENIS CLUBE 00:56.63

4 LUANA O A M RIBEIRO 101237 1996 MINAS TENIS CLUBE 00:56.49

5 SABRINA JACOB TODÃO 249903 1997 SESI-SP 00:56.61

6 YASMIN SILVA PREUSSE 112663 1997 MINAS TENIS CLUBE 00:56.98

7 DAIENE MARCAL DIAS 057870 1989 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 00:57.05

8 ANDRESSA CHOLODOVSKIS LIMA 096355 1997 MINAS TENIS CLUBE 00:57.47

Final B

1 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 00:58.15

2 AIME LOUISE SILVA LOURENCO 265197 2002 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 00:57.79

3 CLARISSA MARIA RODRIGUES 112474 1999 MARINHA DO BRASIL PINHEIROS 00:57.55

4 CAMILA LINS MELLO 103533 2000 MINAS TENIS CLUBE 00:57.48

5 MARIA PAULA HEITMANN 102920 1999 MINAS TENIS CLUBE 00:57.50

6 DAYNARA FERREIRA PAULA 074768 1989 SESI-SP 00:57.61

7 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 CORINTHIANS 00:57.93

8 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 00:59.26

Reservas

AM NATALIA DE LUCCAS 114738 1996 EXERCITO BRASILEIRO PAINEIRAS AM AM

AM ETIENE PIRES MEDEIROS 066151 1991 SESI-SP AM AM

DE ERIKA RIBEIRO GONÇALVES 256126 1998 CORINTHIANS 00:57.66 00:59.01

DE ILARIA BIANCHI 361773 1990 CURITIBANO 00:57.58 00:59.25
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ABSOLUTO100 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

37Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO

RMJ KYLE CHALMERS AUS 00:47.58 10/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO

RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO

RC MARCELO CHIERIGHINI PINHEIROS 00:48.43 22/08/2015 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 FELIPE RIBEIRO SOUZA 119050 1998 AERONAUTICA/REGIO PINHEIROS 00:50.06

2 VICTOR GUIMARÃES ALCARÁ 249871 2000 CORINTHIANS 00:49.96 E

3 NICHOLAS A D DOS SANTOS 019438 1980 CORREIOS UNISANTA 00:49.90

4 KAIQUE KAUAN DE MORAIS ALVES 126608 2000 PINHEIROS 00:49.64

5 ANDRÉ LUIZ SOUZA 294181 2000 EXÉRCITO BRASILEIRO UNISANTA 00:49.84

6 JOAO BEVILAQUA DE LUCCA 062321 1990 MINAS TENIS CLUBE 00:49.96 E

7 FELIPE MESSIAS 068405 1989 CIBES 00:50.00

8 MARCO ANTONIO FERREIRA JUNIOR 283284 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:50.24

Final B

1 LEONARDO SCHILLING 087047 1993 NADAR ITJ/MARC DIAS 00:51.63

2 BRUNO MIRANDA GUERRA 276994 2001 GRIMALDI IND DE PINHEIROS 00:51.15

3 LUCAS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 266073 2002 UNISANTA 00:50.81

4 ANDRE PEREIRA 067205 1993 PINHEIROS 00:50.37

5 ANDRE MARQUES DE OLIVEIRA 126591 1995 NADAR ITJ/MARC DIAS 00:50.55

6 MARCOS ANTÔNIO MACEDO 064377 1990 MARINHA DO BRASIL CEI/RN 00:50.84

7 MATHEUS PAULO SANTANA 091456 1996 PINHEIROS 00:51.51

8 RODOLFO MARKA FRAGA MOREIRA 126035 1999 PINHEIROS 00:51.69

Reservas

DE FERNANDO SCHEFFER 124241 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:49.67 00:50.11
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ABSOLUTO200 METROS BORBOLETA FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

38Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM ZIGE LIU CHN 02:01.81 21/10/2009 JINANABSOLUTO

RMJ SUZUKA HASEGAWA JPN 02:06.29 15/04/2017 NAGOYA, JAPÃOABSOLUTO

RS JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RC JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 02:09.41 05/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 LUIZA D BRAGA 076803 1993 CR FLAMENGO/RJ 02:25.64

2 MARIA CLARA FELIX TIRULLI 126383 2000 CORINTHIANS 02:22.51

3 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 02:21.67

4 CAROLINA B ATHAYDE SARRUF 023796 1986 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:19.06

5 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:19.97

6 RAFAELA TREVISAN RAURICH 110131 2000 PINHEIROS 02:21.96

7 BIANCA CARRAI LOUREIRO 266053 2002 UNISANTA 02:24.14

8 JULIA  OLIVEIRA 110203 1999 CAIXEIROS 02:27.67

Final B

4 BEATRIZ ZOPPEI SANTOS 265508 2001 PINHEIROS 02:30.92

Reservas

DE BEATRIZ ZOPPEI SANTOS 265508 2001 PINHEIROS 02:21.58 02:30.92

DE BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI 126635 2000 MINAS TENIS CLUBE 02:17.86 02:32.32
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ABSOLUTO200 METROS BORBOLETA MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

39Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:50.73 26/07/2019 GWANGJU, KORABSOLUTO

RM MICHAEL PHELPS USA 01:51.51 29/07/2009 ROMAABSOLUTO

RMJ KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:53.79 30/06/2017 NETANYA, ISRAELABSOLUTO

RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RC KAIO MARCIO DE ALMEIDA TTC/RJ 01:55.05 05/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 MARCO TULIO SANTOS 113145 1999 CORINTHIANS 02:02.12

2 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 02:01.43

3 IAGO MOUSSALEM AMARAL 110400 1998 PINHEIROS 02:01.13

4 KAUE DA SILVA CARVALHO 126539 1998 EXÉRCITO BRASILEIRO CORINTHIANS 01:59.34

5 MATHEUS F M GONCHE 135097 1999 HAMMERHEAD / SESI-SP 02:01.04

6 LEONARDO DE DEUS 020329 1991 EXERCITO BRASILEIRO UNISANTA 02:01.24

7 GUILHERME  P DA COSTA 116132 1998 MARINHA DO BRASIL MINAS TENIS CLUBE 02:01.57

8 GUILHERME ROSOLEN 114517 1994 MINAS TENIS CLUBE 02:02.41

Final B

1 GABRIEL BANDEIRA 266294 1999 MINAS TENIS CLUBE 02:08.86

2 MATHEUS S E AVELLAR 260623 2001 MINAS TENIS CLUBE 02:07.91

3 VICTOR MELO BAGANHA 268819 2002 MINAS TENIS CLUBE 02:04.17

4 KAIO MARCIO DE ALMEIDA 029361 1984 MINAS TENIS CLUBE 02:02.43

5 GABRIEL A N AZEVEDO 134989 2000 MINAS TENIS CLUBE 02:03.69

6 TIAGO CAMARGO 252585 2002 SESI-SP 02:07.52

7 PEDRO MUSCHIONI CRISTO 103751 2001 MADEIRAS PARAISO MINAS TENIS CLUBE 02:08.16

8 MATHEUS C S FLEMING 107842 1998 FLUMINENSE FC/RJ 02:10.63

Reservas

DQL GIOVANNY NEVES LIMA 095204 1997 MINAS TENIS CLUBE DQL DQL

DQL LUCAS BATISTA GOMES 249901 1994 INDAIATUBANA DQL DQL

DE VINICIUS MOREIRA LANZA 096422 1997 MINAS TENIS CLUBE 01:57.04 02:05.12

DE GIULIANO CARER ROCCO 086799 1993 MINAS TENIS CLUBE 02:03.70 02:10.44
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ABSOLUTOREV. 4 X 100 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

40Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM USA "A" USA 03:51.55 30/07/2017 BUDAPESTE, HUNGRIAABSOLUTO

RMJ CANADA "A" CANADA 03:58.38 28/08/2017 INDIANAPOLIS, ABSOLUTO

RMJ USA "A" USA 03:50.40 22/07/2019 GWANGJU, KORJUNIOR

RS SELECAO BRASILEIRA "A" BRA 03:58.49 01/08/2009 ROMAABSOLUTO

RB SELECAO BRASILEIRA "A" BRA 03:58.49 01/08/2009 ROMAABSOLUTO

RC MINAS "A" FIAT/MINAS 04:06.78 22/08/2015 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 UNISANTA "A" 250004A 1800 UNISANTA 04:24.84

2 CURITIBANO "A" 170007A 1800 CURITIBANO 04:15.74

3 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 04:07.29

4 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 04:04.49

5 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 04:05.37

6 SESI-SP "A" 250728A 1800 SESI-SP 04:13.11

7 CORINTHIANS "A" 250118A 1800 CORINTHIANS 04:15.92
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ABSOLUTOREV. 4 X 100 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Data: 03/09/2019 à 07/09/2019

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES ABSOLUTO DE NATA

50M

Local: CLUBE CURITIBANO

41Prova N°

Etapa: 10 (7/9/2019) Final

BALIZAMENTO

RM USA "A" USA 03:27.28 02/08/2009 ROMAABSOLUTO

RMJ ITALIA "A" ITA 03:35.24 02/07/2017 NETANYA, ISRAELABSOLUTO

RMJ USA "A" USA 03:33.19 22/07/2019 GWANGJU, KORJUNIOR

RS SELECAO BRASILEIRA "A" BRA 03:29.16 02/08/2009 ROMAABSOLUTO

RB SELECAO BRASILEIRA "A" BRA 03:29.16 02/08/2009 ROMAABSOLUTO

RC PINHEIROS "A" ECP/SP 03:33.01 05/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 CURITIBANO "A" 170007A 1800 CURITIBANO 03:52.31

4 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA 266549 1800 INDAIATUBANA 03:49.93

5 NADAR ITJ/MARC DIAS “A” 356479 1800 NADAR ITJ/MARC DIAS 03:50.87

2ª SÉRIE

2 SESI-SP "A" 250728A 1800 SESI-SP 03:44.52

3 UNISANTA "A" 250004A 1800 UNISANTA 03:38.74

4 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 03:32.98

5 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 03:34.97

6 CORINTHIANS "A" 250118A 1800 CORINTHIANS 03:42.01

7 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:48.58
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